Hydraulika / Hydraulické hadice / Termoplastické hydraulické hadice / Barvy - Laky
MT1 - TERMOPLASTICKÁ HADICE SAE 100R1 -
Termoplastická hadice SAE 100 R1 pro barvy, ředidla a
rozpouštědla
Kód produktu: 40046
Tip
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +100°C

barev a kompatibilních plynů. Hadice splňují nebo překračují tlaky podle SAE 100R1 - EN 853 1., 1SN - EN 857 1SC Standardy.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Objímka
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MT110000
3,5 mm
7,5 mm
375 bar
30 mm
BP18R7
0,07 kg
100
1/8"
m
160,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MT120000
4,8 mm
10 mm
350 bar
30 mm
BP316R7
0,13 kg
100
3/16"
m
160,60 Kč
 Lanškroun:   58,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MT130000
6,4 mm
11,9 mm
300 bar
40 mm
BP14MT1
0,16 kg
100
1/4"
m
162,40 Kč
 Lanškroun:   199,6Pardubice:   73,8Zlín:   0Praha - Zličín:   24,9Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MT140000
8 mm
14 mm
240 bar
50 mm
BP516RV7
0,2 kg
100
5/16"
m
193,40 Kč
 Lanškroun:   100,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MT150000
9,7 mm
16 mm
225 bar
60 mm
BP38RV7
0,25 kg